CITY OF SAN ANTONIO
PUBLIC WORKS DEPARTMENT

REMOVE BRIDGE, REMOVE MSW and RECONSTRUCT TAXIWAY R (CONNECTOR)
(PACKAGE 7)
(RFCSP# TCI1-032020MG)

AMENDMENT #3
April 17, 2020

I. QUESTIONS AND CLARIFICATION TO RFCSP

Pre-Submittal Conference Questions
Question #1: Will Joe Gonzales (SBO) please post email and phone number?

Response #1: Joseph Gonzales: 210-207-3826, joseph.gonzales2@sanantonio.gov SBO Aviation -
aviation.sbo@sanantonio.gov , barbara.patton@sanantonio.gov

Question #2: For the DBE Goal, is the 19% goal just for the base bid or for the base and all alternates?

Response #2: The 19% is for the base bid and all alternates.

Question #3: Will Package 6 still be going on at the same time as Package 7

Response #3: The Taxiway R portion of Package 6 is to be completed before Package 7 begins.

Question #4: PCC removal Line item in the Base Bid shows 66,020 Sq. yards of concrete but it could not be
located in the plans? Can you confirm quantity?

Response #4: 4040 SY.

Question #5: Do badges expire or do they go for the entire duration of the project?

Response #5: Badges have an expiration of 2 years, the contractor will need to start the badge renewal process
before the 2 year expiration if needed.
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6. Question #6: Does the Airport supply runway closure lights?

Response #6: Per the Phasing detail sheet in the plans the contractor will provide and maintain the Lighted
“X"s for Runway closures.

Il. CLARIFICATION TO RFCSP

END OF AMENDMENT 3

No other items, dates, or deadlines for this RFCSP are changed.
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